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Wykonawcy bioracy udzial w post¢powaniu

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA NR 3
Zamawiajacy przekazuje tres¢ pytan do Ogtoszenia wraz z odpowiedziami:
dotyczy: postepowania konkursowego na udzielanie $wiadczen zdrowotnych w zakresie

diagnostycznych badan laboratoryjnych

Pytanie nr 1 Zwracam si¢ z uprzejma pro$ba o udzielnie wyjasnien czy zapewnione
zostanie pomieszczenie do poboru krwi, wg zapisow SWKO jednym z wymagan jest

prowadzenie PP.

Odpowiedz do Pytania nr 1

Zamawiajgcy odpowiada, ze jest mozliwos¢ wynajecia pomieszczen zgodnie
z obowiazujacymi przepisami dotyczacymi gospodarki nieruchomos$ciami Gminy
Strzelin i stawkami ustalonymi przez Rad¢ Miejskg Strzelina na terenie PZLA

w Strzelinie.

Z powazaniem,




